各      位                                                          平成 23 年３月 16 日

会 社 名   ア ト ミ ク ス 株 式 会 社

代表者名    代表取締役社長     小 林 和 幸

（コード番号 ４６２５）

問合せ先     役職・氏名

 常務取締役管理統括部長 喜多幸一

電    話     ０３－５２９７－１８０１

        「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

平成 23 年３月 11 日に発生しました「東北地方太平洋沖地震」により、被災された皆様に

心よりお見舞い申しあげます。

この地震による当社グループへの影響につきまして、下記の通りお知らせいたします。

                          記

１．被害状況

従業員の状況について： 当社グループの従業員の安否確認を行い、全員無事であることを確認

いたしました。

生産への影響について： 関東以北にある当社グループの工場（加須工場、久喜工場）は、生産

に重要な影響を及ぼす被害がない旨を確認いたしました。

２．業績への影響

この地震によって、業績に重大な影響が見込まれる場合は速やかに開示いたします。

                以上